
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO YL SM-NOVIISIT JA DEBYTANTIT 2023-2024
15.1.2024

Pisteranking 2. lohkokilpailun jälkeen
- Molemmissa sarjoissa 60 pistejärjestyksen parasta tyttöä lunastaa paikan 60+60-kilpailuun
- Molemmissa sarjoissa lohkokilpailuihin osallistuneet pojat lunastavat paikan 60+60-kilpailuun
- 60+60-valintakilpailu järjestetään 9.-11.2.2024 Jyväskylässä.

SM-noviisit pojat
1. Suutari Kosti RauTL 86,92 1. lk
2. Moisio Henri KTL 76,91 1. lk
3. Sjöblom Bernard HL 73,94 2. lk
4. Turgan Rimo PoriTa 69,05 2. lk
5. Peltonen Romulus KeLS 64,93 2. lk

SM-noviisit tytöt
1. Sinisalo Venla RauTL 123,16 2. lk
2. Pellonmaa Annika ETK 113,23 1. lk
3. Peltola Pinja EsJt 113,21 1. lk
4. Montonen Minea TapTL 106,31 2. lk
5. Tieva Natalie EsJt 106,29 2. lk
6. Ollanketo Jenna TL 102,28 2. lk
7. Volkova Saaga SCT 99,05 2. lk
8. Holmström Cecilia TL 98,20 2. lk
9. Heikkinen Nella ETK 96,26 2. lk
10. Tuovinen Helmi VarTa 95,14 1. lk
11. Riekkoniemi Saana UpTL 93,66 2. lk
12. Riekki Inka TapTL 91,54 2. lk
13. Laakeri Laura KK 90,16 2. lk
14. Karislahti Lidia TapTL 90,08 2. lk
15. Koivuluoma Eimi SeiTL 90,05 1. lk
16. Viinikainen Sabrina LrTL 89,54 1. lk
17. Saxlund Helmi PTL 87,78 2. lk
18. Salminen Ines EsJt 87,39 1. lk
19. Virtanen Daniela Koovee 86,62 2. lk
20. Lehtimäki Viola EsJt 85,99 1. lk
21. Mäkelä Lumi-Pepita ETK 85,60 1. lk
22. Syrjä Ella JTL 84,94 1. lk
23. Ulmanen Ada PTL 84,45 2. lk
24. Mänttäri Tuuli KoTa 83,81 1. lk
25. Lamppu Eva ETK 82,48 1. lk
26. Levola Erin UpTL 82,42 2. lk
27. Pellonmaa Emilia ETK 81,55 2. lk
28. Krestyannikova Olivia UpTL 81,35 1. lk
29. Tolonen Vilina EsJt 80,97 1. lk
30. Tarvainen Mai EsJt 80,78 1. lk lopettanut yksinluistelun (ilmoitus 12.1.)

31. Hulkkonen Nessa HL 80,74 1. lk
32. Reitti Fanni KK 79,46 2. lk
33. Koskinen Kiira SalPa 79,24 2. lk
34. Palm Kiia EsJt 78,77 2. lk



35. Beadle Erin UpTL 78,38 1. lk
36. Heikkilä Lila TRT 78,28 2. lk
37. Kandell Cecilia Koovee 78,23 2. lk
38. Pogosova Eveliina Koovee 78,06 2. lk
39. Vainikainen Neela KoTa 77,70 2. lk
40. Penttilä Amanda KK 76,95 1. lk
41. Kallioinen Saga ML 76,88 2. lk
42. Länsiö Josefiina HTL 76,81 1. lk
43. Penttilä Iida TapTL 76,50 1. lk
44. Toivanen Minttu JoKa 76,44 2. lk
45. Keränen Iiris ETK 75,96 1. lk
46. Kröger Jasmiina KuLS 75,84 2. lk
47. Maarni Alina RauTL 75,41 2. lk
48. Nippolainen Elina KuLS 75,20 2. lk
49. Ventola Jannika OLK 75,13 1. lk
50. Kanerva Emma HTL 74,87 2. lk
51. Aalo Viola VTL 74,84 2. lk
52. Nurkkala Ada TL 74,76 2. lk
53. Olenius Minea TRT 73,59 2. lk
54. Tiilikainen Emilia JyTLS 73,32 1. lk
55. Uosukainen Aino VTL 73,22 2. lk
56. Teerimäki Amanda EsJt 72,70 1. lk
57. Ihamäki Aurora RauTL 72,63 2. lk
58. Turunen Vuokko KKJT 72,62 2. lk
59. Nikkanen Veera EVT 72,11 1. lk
60. Kronqvist Storholm Ellen KK 72,09 1. lk
61. Hakkola Sara ETK 71,56 1. lk
62. Hakkarainen Iida JyTLS 71,46 1. lk
63. Tittonen Lotta OLK 70,91 1. lk
64. Puputti Kiia HTA 70,75 2. lk
65. Aalto Elli-Noora KK 70,44 2. lk
66. Tuomennoro Sofia JoKa 70,36 1. lk
67. Takala Venla Varala 70,22 2. lk
68. Kalamäki Frida OLK 69,76 2. lk
69. Zhovtobryukh Evgenia JyTLS 69,44 2. lk
70. Norri Olga TapTL 69,03 2. lk
71. Lamberg Tyyne UpTL 68,85 1. lk
72. Tittonen Anni OLK 68,47 2. lk
73. Virtanen Sylvia RauTL 67,18 2. lk
74. Hakkarainen Aini TTK 67,11 2. lk
75. Partinen Annabel ETK 66,42 1. lk
76. Pirnes Adelia ETK 66,21 1. lk
77. Ruokostenpohja Mila LrTL 66,09 2. lk
78. Kanervo Olivia LTL 65,51 2. lk
79. Kolehmainen Vilma KuLS 65,37 2. lk
80. Mankki Hertta HTA 65,13 2. lk
81. Viinikainen Roosa LrTL 64,63 1. lk
82. Yu Lyla HL 64,61 2. lk
83. Pyhäjärvi Ooda LTL 63,69 1. lk
84. Karjalainen Pinja TL 63,56 2. lk



85. Nikander Vilma TRT 62,98 1. lk
86. Myllymaa Neelia KuLS 61,99 1. lk
87. Rytkönen Aleksandra LTL 61,65 1. lk
88. Kunnas Sara RauTL 60,62 2. lk
89. Aaltonen Nana VG-62 60,13 2. lk
90. Reunanen Hilma RauTL 58,69 2. lk
91. Utriainen Matilda LTL 57,91 2. lk
92. Chan Mindy PeSal 55,80 2. lk
93. Sulander Maisa UpTL 53,97 1. lk
94. Svala Taika TL 53,29 2. lk
95. Kemell Minea JyTLS 46,91 2. lk
96. Andreeva Liisa SalPa 46,06 1. lk

Debytantit pojat
1. Fischer Oscar HL 44,33 2. lk
2. Linnakorpi Lauri EsJt 41,32 2. lk
3. Nikitin Nikita LrTL 37,34 2. lk
4. Pitko Venni EsJt 36,07 2. lk
5. Komulainen Samu HTA 35,61 1. lk
6. Salonen Elmo TTK 33,05 1. lk

Debytantit tytöt
1. Tsukanova Lidiia EsJt 62,43 2. lk
2. Santaharju Aino TapTL 59,02 2. lk
3. Vähä-Ruohola Julia TapTL 55,67 2. lk
4. Vesala Elsi-Maria TL 55,64 1. lk
5. Liu Laura TapTL 52,11 2. lk
6. Taanonen Isla EVT 51,04 1. lk
7. Soini Seela TapTL 50,98 1. lk
8. Suila Saana HL 50,46 2. lk
9. Stenström Janella EsJt 50,02 1. lk
10. Ilvonen Sofia ETK 49,98 1. lk
11. Maarni Matilda RauTL 49,75 1. lk
12. Raski Zea EsJt 49,63 2. lk
13. Pesola Amanda KK 49,41 2. lk
14. Sulento Nella ETK 49,04 2. lk
15. Nikula Saara HTA 48,94 2. lk
16. Fäldt Ellen EsJt 48,49 1. lk
17. Raitis Noora SCT 48,04 2. lk
18. Meriläinen Amalia OLK 47,68 2. lk
19. Tervaskangas Sanni JeS 47,43 1. lk
20. Huolman Nea EVT 47,37 1. lk
21. Linnakorpi Liia EsJt 46,82 2. lk
22. Mitina Vasilisa JoKa 46,73 2. lk
23. Mäki Ella OLK 46,50 2. lk
24. Holma Matilda TL 46,46 1. lk
25. Kankarisalo Vilma JTL 46,31 2. lk
26. Khardikova Natalia LrTL 45,99 2. lk
27. Haapala Neea TapTL 45,43 2. lk
28. Teivaala Klaara HL 45,43 1. lk



29. Lindqvist Filippa ETK 45,35 2. lk
30. Halmisto Netta ETK 44,90 2. lk
31. Taxis Aurora ETK 44,81 2. lk
32. Tapaninen Elsa HL 44,53 1. lk
33. Kasko Anastasia HTL 44,43 2. lk
34. Pinomaa Venla JTL 44,41 2. lk
35. Sairanen Edith TL 44,32 2. lk
36. Paajanen Else EsJt 44,08 2. lk
37. Sund Seela TL 43,75 1. lk
38. Varis Lilja JoKa 43,48 1. lk
39. Lindén Ellen SCT 43,22 2. lk
40. Haapaniemi Noomi PoriTa 43,09 1. lk
41. Viljanen Vanessa PoriTa 43,03 2. lk
42. Repo Sohvi RauTL 42,95 2. lk
43. Loimusalo Hilja VarTa 42,84 1. lk
44. Helminen Usva TL 42,70 2. lk
45. Semeri Olivia LTL 42,46 1. lk
46. Jankens Isolde JeS 42,29 2. lk
47. Ollanketo Anni TL 42,21 1. lk
48. Pajala Inga-Linda TapTL 42,13 2. lk
49. Kähkönen Hilma ETK 42,06 2. lk
50. Valtatie Mimosa Koovee 41,94 2. lk
51. Ojala Anna TapTL 41,81 1. lk
52. Isotalo Aida EVT 41,77 1. lk
53. Käyhty Alexandra EsJt 41,75 2. lk
54. Karlsson Laura HL 41,75 2. lk
55. Nguyen Maryam KaTa 41,64 2. lk
56. Oksanen Darja EsJt 41,50 2. lk
57. Lehtonen Nelle PTL 41,15 2. lk
58. Lindén Isla SCT 41,13 2. lk
59. Pirskanen Erin EsJt 40,92 2. lk
60. Pejak Eden JoKa 40,59 2. lk
61. Svanström Eevi KaTa 40,54 2. lk
62. Zare Darya EVT 39,96 1. lk
63. Kivimäki Helmi OLK 39,83 2. lk
64. Saarinen Julia JTL 39,71 1. lk
65. Jaakonaho Alisa JoKa 39,70 1. lk
66. Sihvo Ellen HL 39,41 1. lk
67. Pönni Hertta EsJt 39,36 1. lk
68. Grahn Minea KaTa 39,13 1. lk
69. Timukova Polina Varala 38,84 1. lk
70. Prusi Seela UpTL 38,73 2. lk
71. Kiyancicek Emilia HL 37,62 2. lk
72. Lukkari Noora HL 37,25 2. lk
73. Hämäläinen Jeanna KeLS 37,03 2. lk
74. Korhonen Kerttu HTA 36,96 2. lk
75. Norrback Helmi OLK 36,76 1. lk
76. Sevastjanova Diana JTL 36,67 2. lk
77. Majaranta Anna-Sofia Varala 36,31 1. lk
78. Kinnunen Melina KK 36,27 2. lk



79. Malinen Iida OLK 35,59 1. lk
80. Lindgren Lila-Sofi PeSal 35,44 2. lk
81. Nikkinen Sanni SalPa 34,86 2. lk
82. Juhanka Mila HL 34,67 2. lk
83. Tuhkanen Pinja KuLS 33,90 2. lk
84. Kantanen Kiira KuLS 29,43 1. lk
85. Räisänen Jenna VarTa 29,06 1. lk
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60+60-kilpailun ryhmäjaot
- Molemmissa sarjoissa 60 parasta tyttöä on jaettu kahteen ryhmään 60+60-kilpailua varten.
- Ryhmässä 1 luistelevat rankingin parittomilla sijoilla olevat luistelijat
- Ryhmässä 2 luistelevat rankingin parillisilla sijoilla olevat luistelijat

SM-noviisit pojat
3. Sjöblom Bernard HL
5. Peltonen Romulus KeLS
2. Moisio Henri KTL
4. Turgan Rimo PoriTa
1. Suutari Kosti RauTL

SM-noviisit tytöt, ryhmä 1 SM-noviisit tytöt, ryhmä 2
3. Peltola Pinja EsJt R1 20. Lehtimäki Viola EsJt R2
5. Tieva Natalie EsJt R1 34. Palm Kiia EsJt R2
29. Tolonen Vilina EsJt R1 18. Salminen Ines EsJt R2
9. Heikkinen Nella ETK R1 56. Teerimäki Amanda EsJt R2
45. Keränen Iiris ETK R1 61.* Hakkola Sara ETK R2
25. Lamppu Eva ETK R1 2. Pellonmaa Annika ETK R2
21. Mäkelä Lumi-Pepita ETK R1 50. Kanerva Emma HTL R2
27. Pellonmaa Emilia ETK R1 42. Länsiö Josefiina HTL R2
59. Nikkanen Veera EVT R1 44. Toivanen Minttu JoKa R2
31. Hulkkonen Nessa HL R1 22. Syrjä Ella JTL R2
13. Laakeri Laura KK R1 54. Tiilikainen Emilia JyTLS R2
37. Kandell Cecilia Koovee R1 60. Kronqvist Storholm Ellen KK R2
19. Virtanen Daniela Koovee R1 40. Penttilä Amanda KK R2
39. Vainikainen Neela KoTa R1 32. Reitti Fanni KK R2
41. Kallioinen Saga ML R1 58. Turunen Vuokko KKJT R2
49. Ventola Jannika OLK R1 38. Pogosova Eveliina Koovee R2
17. Saxlund Helmi PTL R1 24. Mänttäri Tuuli KoTa R2
23. Ulmanen Ada PTL R1 46. Kröger Jasmiina KuLS R2
57. Ihamäki Aurora RauTL R1 48. Nippolainen Elina KuLS R2
47. Maarni Alina RauTL R1 16. Viinikainen Sabrina LrTL R2
1. Sinisalo Venla RauTL R1 14. Karislahti Lidia TapTL R2
33. Koskinen Kiira SalPa R1 4. Montonen Minea TapTL R2
7. Volkova Saaga SCT R1 12. Riekki Inka TapTL R2
15. Koivuluoma Eimi SeiTL R1 8. Holmström Cecilia TL R2
43. Penttilä Iida TapTL R1 52. Nurkkala Ada TL R2
53. Olenius Minea TRT R1 6. Ollanketo Jenna TL R2
35. Beadle Erin UpTL R1 36. Heikkilä Lila TRT R2
11. Riekkoniemi Saana UpTL R1 28. Krestyannikova Olivia UpTL R2
51. Aalo Viola VTL R1 26. Levola Erin UpTL R2
55. Uosukainen Aino VTL R1 10. Tuovinen Helmi VarTa R2

*Rankingin 30. Mai Tarvainen on lopettanut yksinluistelun ja 60+60 kilpailun paikka on siirtynyt rankingin sijalla 61. olleelle

Sara Hakkolalle. Kilpailun ilmoittautumisen ollessa jo käynnissä, Sara on sijoitettu ryhmäjaossa Main paikalle.



Debytantit pojat
2. Linnakorpi Lauri EsJt
4. Pitko Venni EsJt
1. Fischer Oscar HL
5. Komulainen Samu HTA
3. Nikitin Nikita LrTL
6. Salonen Elmo TTK

Debytantit tytöt, ryhmä 1 Debytantit tytöt, ryhmä 2
53. Käyhty Alexandra EsJt R1 16. Fäldt Ellen EsJt R2
21. Linnakorpi Liia EsJt R1 56. Oksanen Darja EsJt R2
59. Pirskanen Erin EsJt R1 36. Paajanen Else EsJt R2
9. Stenström Janella EsJt R1 12. Raski Zea EsJt R2
1. Tsukanova Lidiia EsJt R1 30. Halmisto Netta ETK R2
49. Kähkönen Hilma ETK R1 10. Ilvonen Sofia ETK R2
29. Lindqvist Filippa ETK R1 14. Sulento Nella ETK R2
31. Taxis Aurora ETK R1 20. Huolman Nea EVT R2
15. Nikula Saara HTA R1 52. Isotalo Aida EVT R2
33. Kasko Anastasia HTL R1 6. Taanonen Isla EVT R2
19. Tervaskangas Sanni JeS R1 54. Karlsson Laura HL R2
25. Kankarisalo Vilma JTL R1 8. Suila Saana HL R2
55. Nguyen Maryam KaTa R1 32. Tapaninen Elsa HL R2
13. Pesola Amanda KK R1 28. Teivaala Klaara HL R2
45. Semeri Olivia LTL R1 46. Jankens Isolde JeS R2
23. Mäki Ella OLK R1 22. Mitina Vasilisa JoKa R2
41. Viljanen Vanessa PoriTa R1 60. Pejak Eden JoKa R2
57. Lehtonen Nelle PTL R1 38. Varis Lilja JoKa R2
11. Maarni Matilda RauTL R1 34. Pinomaa Venla JTL R2
39. Lindén Ellen SCT R1 50. Valtatie Mimosa Koovee R2
17. Raitis Noora SCT R1 26. Khardikova Natalia LrTL R2
27. Haapala Neea TapTL R1 18. Meriläinen Amalia OLK R2
5. Liu Laura TapTL R1 40. Haapaniemi Noomi PoriTa R2
51. Ojala Anna TapTL R1 42. Repo Sohvi RauTL R2
7. Soini Seela TapTL R1 58. Lindén Isla SCT R2
3. Vähä-Ruohola Julia TapTL R1 48. Pajala Inga-Linda TapTL R2
47. Ollanketo Anni TL R1 2. Santaharju Aino TapTL R2
35. Sairanen Edith TL R1 44. Helminen Usva TL R2
37. Sund Seela TL R1 24. Holma Matilda TL R2
43. Loimusalo Hilja VarTa R1 4. Vesala Elsi-Maria TL R2
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